МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 20 ИМ. С.С.СТАНЧЕВА
 П Р И К А З    №

15.11.2010 г.                                                                             р.п. Каменоломни

Об участии  учителей и учащихся гимназии в  конкурсах различного уровня.
              В целях развития детского сотрудничества в области экологии, воспитания у подростков бережного отношения к единым общечеловеческим ценностям как историческому, культурному и природному наследию, формированию активной жизненной позиции по отношению к глобальным экологическим проблемам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сухаревой Н.А. принять участие в областном конкурсе исследовательских и реферативных работ «Сохраним природу вместе»:
· ознакомиться с положением о конкурсе до 17.10.2010 г.;
· изучить требования к оформлению и подаче  работ;
· работы предоставить в жюри конкурса до 20.05.2011г.
2. Сухаревой Н.А., Репетиной Е.Н., Макеевой О.В. и Сапелкиной Е.Н. принять участие в областном конкурсе «Славен Дон», в рамках Всероссийского конкурса «Моя малая Родина: природа,  культура, этнос»:
- ознакомиться с положением о конкурсе до 17.10.2010 г.;
- изучить требования к оформлению конкурсных работ и подаче         заявок, критериями  оценки конкурсных работ;
-  работы предоставить в жюри конкурса до 30.11.2011г.
3. Козловой Е.Б. принять участие в областном конкурсе исследовательских  работ обучающихся учреждений дополнительного образования детей эколого-биологической направленности:
· ознакомиться с положением о конкурсе до 17.10.2010 г.;
· изучить требования к оформлению и подаче  работ;
· работы предоставить в жюри конкурса до 30.11.2011г.
4. Сухаревой Н.А. принять участие во Всероссийском юниорском лесном конкурсе «Подрост»:
· ознакомиться с положением о конкурсе до 17.10.2010 г.;
· изучить требования к оформлению и подаче  работ;
· работы предоставить в жюри конкурса до 30.11.2011г.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Бурлуцкую С.Д.

                    Директор гимназии                                    Л.Н.Острикова

С приказом ознакомлены:
Бурлуцкая С.Д.
Сухарева Н.А.
Козлова Е.Б.
Сапелкина Е.Н.
Репетина Е.Н.
Макеева О.В.